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Instalimi -Infrastruktura - Faza pare                           

(Pozicionimi On Site, Instalimi I Tubave, Instalimi I 

Pusetave, Linjat Elektrike).
Instalimi I Shtyllave, Montimi dhe lidhja e ndricuesave - 

Faza dyte

Tarimi I ndricuesave sipas studimit dhe tarimi on site, 

Komisionimi dhe dorezimi impiantit -Faza trete

Java 2 muaji I dyte -Java 2 muaji I trete Java 2 muaji I trete -Java 4 muaji I trete

REALIZIMI I PUNIMEVE SIPAS FAZAVE PER  KALANE LEZHE

Muaji I pare Muaji I dyte Muaji I trete

Java 1 muaji I pare -Java 2 muaji I dyte


		2020-12-24T11:46:27+0100
	Shqipëri
	Nënshkrim Elektronik


		2020-12-24T12:40:43+0100
	Shqipëri
	Nënshkrim Elektronik


		2020-12-24T13:01:39+0100
	Shqipëri
	Nënshkrim Elektronik




